



"EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15 fax (+48) 44 633-08-19

www.eko-region.pl

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80 611 600,00 zł

Bełchatów, dnia 10.08.2023 r.

L.dz. 2311 /2023

Znak sprawy: Przebudowa systemu zbierania i odprowadzania ścieków wraz z budową podziemnego zbiornika bezodpływowego II/ 2023

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytanie nr 1:

Prosimy o załączenie załącznika graficznego z nawierzchniami do wymiany i wykonania o których mowa w umowie §4 pkt 1 pp. 9).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający załącza załącznik graficzny (rys.: Przemysłowa PZT_ bilans powierzchni rys. PZT_02-Model) z przewidzianymi do wymiany i wykonania nawierzchniami w ramach przedmiotu zamówienia (załącznik nie obejmuje miejsc, w których należy odtworzyć nawierzchnię w wyniku realizacji zamówienia).

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazane miejsc przewidzianych do zlokalizowania zaplecza budowy oraz punktów podłączenia do mediów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Miejsca pod zaplecze budowy oraz punkty podłączenia do mediów zostaną wskazane przez Zamawiającego po zawarciu z wybranym Wykonawcą umowy na wykonanie robót budowlanych.

Pytanie nr 3:

Czy inwestor żąda od wykonawcy ogrodzenia terenu w czasie wykonywania prac w myśl zapisu §4 pkt 1 pp. 18)?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisem §4 ust. 1 pkt 18) Zamawiający wymaga od Wykonawcy należytego zabezpieczenia terenu wykonania prac i ponoszenia za niego pełnej odpowiedzialności - od momentu wejścia na nieruchomość Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia wszystkich wykonywanych robót będących przedmiotem umowy, w sposób umożliwiający zabezpieczenie zdrowia i życia osób przebywających wokół miejsca prowadzonych prac, w tym pracowników Zamawiającego oraz w sposób umożliwiający zabezpieczenie przed dostępem osób niepowołanych.

Pytanie nr 4:

Czy można zastosować inny rodzaj zbiornika retencyjnego niż wskazany w dokumentacji np. żelbetowy prostopadłościenny zbiornik modułowy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika o innym kształcie z zachowaniem elementów wskazanych w projekcie (wlot i wylot, możliwość rewizji) oraz dostosowany konstrukcyjnie do panujących warunków gruntowych.

Pytanie nr 5:

Czy dopuszczalne jest wykonanie części kanalizacji deszczowej czystej przewiertem lub przeciskiem?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że dopuszczalnym jest wykonanie instalacji przewiertem lub przeciskiem w miejscach, gdzie będzie taka możliwość.

Pytanie nr 6:

Czy dopuszczalna jest zamiana rur kielichowych na zgrzewane w części kanalizacji brudnej przebiegającej na powierzchni terenu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że dopuszczalnym jest zastosowanie rur kielichowych na zgrzewane w części kanalizacji brudnej przebiegającej na powierzchni terenu.

Pytanie nr 7:

W związku z narażeniem na uszkodzenia i działanie warunków atmosferycznych konieczne jest zabezpieczenie izolacji termicznej rurociągu powierzchniowego płaszczem metalowym – czy ująć ten koszt w wycenie?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy w ramach wynagrodzenia umownego jest zabezpieczenie od zewnątrz izolacji termicznej płaszczem zewnętrznym odpornym na warunki atmosferyczne.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszczalne jest zastosowanie płaszcza metalowego dla osłony termoizolacji zamiast rury ochronnej?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że dopuszczalnym jest zastosowanie różnych płaszczy ochronnych dedykowanych do otuliny izolacyjnej, np. blacha aluminiowa, folia aluminiowa, folia PCV-PVC, blacha ocynkowana.

Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie grubości termoizolacji rur ułożonych na powierzchni terenu.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że grubość otuliny ma być dobrana w zależności od zastosowanego materiału izolacyjnego - izolacje z poliuretanu minimum 5 cm grubości ścianki, natomiast izolacje styropianowe minimum 10 cm grubości ścianki.

Pytanie nr 10:

Proszę o wskazanie konkretnego materiału i długości do zabezpieczenia stanowiska do mycia i dezynfekcji po jego obwodzie.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że należy zastosować kątownik 60x60x5 mm dł. 50 m – stal nierdzewna lub powłoka wykończenia ocynk ogniowy.

Pytanie nr 11:

W obmiarze dołączonym do SIWZ brak jest pozycji Wymiana istniejącej nawierzchni z płyt betonowych w miejscu komunikacji ciężkiego sprzętu – 500 m² – Załącznik nr 4 do SWZ – Dokumentacja projektowa – projekt budowlany opis techniczny pkt 4 str14 – jest z kolei poz 5.2 Wymiana nawierzchni betonowej na nawierzchnię asfaltową 320 m² – czy to są elementy tożsame i należy do oferty ująć niższą wartość obmiaru niż w projekcie budowlanym?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

W wycenie należy przyjąć wymianę nawierzchni betonowej i z płyt drogowych na nawierzchnię asfaltową wraz z podbudową o obmiarze ok. 320 m².

Pytanie nr 12:

W przedmiarze poz 6 Odtworzenie nawierzchni

Poz 6,1 brak pozycji dot rozbiórki nawierzchni asfaltowej i utylizacji asfaltu.

Poz 6.2 brak poz rozbiórka kostki betonowej i utylizacji.

Czy ująć w wycenie te elementy czy są one po stronie Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie nr 12:

W wycenie należy ująć koszty rozbiórki nawierzchni asfaltowej i utylizacji asfaltu (jeżeli nie będzie zastosowana metoda przecisku). W wycenie należy ująć koszty rozbiórki kostki betonowej i utylizacji tej kostki, która nie będzie się nadawała do ponownego wykorzystania.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu PZT z naniesionymi powierzchniami nawierzchni których dotyczą dział 5 i 6 kosztorysu inwestorskiego i przedmiaru – jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że dział 5 kosztorysu dotyczy wymiany nawierzchni: rys.: Przemysłowa PZT_ bilans powierzchni rys. PZT_02-Model, natomiast dział 6 kosztorysu dotyczy odtworzenia nawierzchni w miejscach prowadzenia projektowanej instalacji: rys. Przemysłowa PZT Gospodarka _wodno_sciekowa rys. PZT_01-Model.

Pytanie nr 14:

Prosimy o doprecyzowanie której dokładnie części działki dotyczy dział 5.2 Wymiana nawierzchni betonowej na nawierzchnię asfaltową.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuje, że wymiana nawierzchni betonowej i z płyt drogowych na nawierzchnię asfaltową dotyczy powierzchni przy projektowanym zbiorniku - rys.: Przemysłowa PZT_ bilans powierzchni rys. PZT_02-Model.

Pytanie nr 15:

Prosimy o odpowiedź jak planujecie Państwo rozwiązać kolizje słupów energetycznych pomiędzy ogrodzeniem a halą nr 9 i 8 gdzie zaprojektowana jest podziemna kanalizacja deszczowa czysta.

Pytanie nr 16:

Prosimy o informacje jak planują Państwo rozwiązać kolizje studni kanalizacji czystej i studni kanalizacji brudnej ze słupem energetycznym i słupem teletechnicznym w narożniku E przy hali 9.

Odpowiedź na pytanie nr 15 i nr 16:

Jeżeli na trasie projektowanych instalacji występują kolizje z wymienionymi urządzeniami to należy je ominąć, a prace wykonywać ze szczególną ostrożnością (ręczne wykopy). W narożniku hali namiotowej oznaczonej numerem 9 możliwym jest poprowadzenie instalacji wzdłuż tej hali namiotowej (ścięty narożnik).

Pytanie nr 17:

Czy zamawiający przy przekazaniu placu budowy jest gotów podpisać oświadczenie że ponosi pełną odpowiedzialność za lokalizację istniejącego uzbrojenia terenu wykazana na mapie do celów projektowych która jest częścią projektu przekazanego przez zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Celem opracowania dokumentacji projektowej została sporządzona mapa do celów projektowych przez uprawnionego geodetę. Jednocześnie Zamawiający poinformował w projekcie, że: „*UWAGA: nie wyklucza się istnienia w terenie urządzeń podziemnych niezgłoszonych do inwentaryzacji i niewykrytych w trakcie wywiadu terenowego*”.

Pytanie nr 18:

Czy zamawiający dopuszcza realizację kilku etapów jednocześnie?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem etapów wykonania prac opisanych w załączniku nr 3 do umowy. Zamawiający dopuści realizację kilku etapów jednocześnie, jeśli ich wykonanie nie będzie zakłócać bieżącego funkcjonowania zakładu.

Pytanie nr 19 (do projektu umowy):

§6 Pkt 4 prosimy o zmianę zapisu

Z

„Wymaga się, by Wykonawca dokonując wyceny robót zamiennych stosował wskaźniki – koszty materiałów, robocizny i sprzętu według najniższych stawek ujętych w kosztorysach ofertowych złożonych przez Wykonawcę do postępowania przetargowego na przebudowę systemu zbierania i odprowadzania ścieków przemysłowych oraz wód opadowych i roztopowych wraz z budową podziemnego zbiornika bezodpływowego o pojemności czynnej 180 m³ na terenie Zakładu/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o.o. w Bełchatowie”

Na

„Wymaga się, by Wykonawca dokonując wyceny robót zamiennych stosował wskaźniki – koszty materiałów, robocizny i sprzętu według ~~najniższych~~ stawek ujętych w kosztorysach ofertowych złożonych przez Wykonawcę do postępowania przetargowego na przebudowę systemu zbierania i odprowadzania ścieków przemysłowych oraz wód opadowych i roztopowych wraz z budową podziemnego zbiornika bezodpływowego o pojemności czynnej 180 m³ na terenie Zakładu/Instalacji "EKO-REGION" sp. z o.o. w Bełchatowie”

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 20 (do projektu umowy):

§6 Pkt 5 prosimy o zmianę zapisu

Z

„Wymaga się, by Wykonawca dokonując wyceny robót dodatkowych stosował ceny materiałów, robocizny i sprzętu oraz wskaźniki, tj.: koszty pośrednie, zysk, koszty zakupu oraz cena robocizny według najniższych stawek ujętych w sekocenbud dla regionu – miejsca wykonania przedmiotu zamówienia”

Na

Wymaga się, by Wykonawca dokonując wyceny robót dodatkowych NIEWYSTĘPUJĄCYCH W KOSZTORYSACH OFERTOWYCH stosował ceny materiałów, robocizny i sprzętu oraz wskaźniki, tj.: koszty pośrednie, zysk, koszty zakupu oraz cena robocizny według ŚREDNICH stawek ujętych w sekocenbud dla regionu – miejsca wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 21 (do projektu umowy):

§7 Pkt 3 prosimy o zmianę zapisu

Z

„Podstawą do podpisania pomiędzy stronami końcowego protokołu zdawczo-odbiorczego, potwierdzającego zrealizowanie przedmiotu umowy, będzie prawidłowe, zgodne z niniejszą umową i jej załącznikami oraz oczekiwaniami Zamawiającego, wykonanie przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia i spełnienie następujących warunków przez Wykonawcę:”

Na

Podstawą do podpisania pomiędzy stronami końcowego protokołu zdawczo-odbiorczego, potwierdzającego zrealizowanie przedmiotu umowy, będzie prawidłowe, zgodne z niniejszą umową i jej załącznikami ~~oraz oczekiwaniami Zamawiającego~~, wykonanie przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia i spełnienie następujących warunków przez Wykonawcę:

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów projektu umowy w w/w zakresie.

Pytanie nr 22 (do projektu umowy):

§12 Pkt 2 prosimy o zmianę zapisu

Z

„Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu za wykonanie przedmiotu umowy płatne będzie na podstawie dwóch faktur w następujący sposób:

- 1) Pierwsza faktura w wysokości 50% wartości przedmiotu zamówienia, tj. zł netto (słownie: złotych), co daje kwotę brutto zł (słownie: złotych) płatna będzie po zrealizowaniu 50% wartości przedmiotu zamówienia. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury będzie częściowy protokół zdawczo-odbiorczy potwierdzający zrealizowanie 50% wartości przedmiotu zamówienia, podpisany przez przedstawicieli Stron umowy i zaakceptowany przez Inspektora Nadzoru.
- 2) Druga faktura w wysokości 50% wartości przedmiotu zamówienia, tj. zł netto (słownie: złotych), co daje kwotę brutto zł (słownie: złotych) płatna będzie po zrealizowaniu całości wartości przedmiotu zamówienia (w tym m.in. po zakończeniu prac budowlanych i przekazaniu potwierdzenia złożenia dokumentów o zakończeniu budowy do PINB oraz uzyskaniu dokumentu potwierdzającego możliwość przystąpienia do użytkowania wykonanego przedmiotu umowy). Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury będzie końcowy protokół zdawczo-odbiorczy bez wad podpisany przez przedstawicieli Stron umowy, zaakceptowany przez Inspektora Nadzoru.”

Na

Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu za wykonanie przedmiotu umowy płatne będzie na podstawie: 5 faktur po zakończeniu każdego etapu wyszczególnionego w Załączniku nr 3 do SWZ i umowy „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 4.3)

- Etap I - wymiana nawierzchni z kostki brukowej przed budynkami biurowymi,
- Etap II – budowa odwodnienia liniowych za boksami na odpady oraz wzdłuż działki nr 81/9,
- Etap III – budowa zbiornika bezodpływowego o pojemności 180 m3,
- Etap IV – wykonanie instalacji kanalizacji deszczowej wraz z separatorem,
- Etap V – odtworzenie nawierzchni asfaltowej w miejscach prowadzonych prac ziemnych oraz wymiana nawierzchni w okolicy zbiornika.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 23 (do projektu umowy):

§15 Pkt 1.2) prosimy o zmianę zapisu

Z

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu niniejszej umowy z powodu rozwiązania przez niego umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, jak i również z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy oraz z powodu rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”
Na

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu niniejszej umowy z powodu rozwiązania przez niego umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 24 (do projektu umowy):

§15 Pkt 1.3) prosimy o zmianę zapisu

Z

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu niniejszej umowy w przypadku nienależytego bądź niewykonania przedmiotu umowy”

Na

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu niniejszej umowy w przypadku nienależytego bądź niewykonania przedmiotu umowy

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 25 (do projektu umowy):

§15 Pkt 1.5) zapis do usunięcia w całości

Z

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2000 zł za każdorazowe niezapewnienie w czasie trwania wykonania przedmiotu umowy możliwości normalnego korzystania przez Zamawiającego z terenu i obiektów znajdujących się w Zakładzie/ Instalacji w Bełchatowie. Informację w tej sprawie Zamawiający przekaże Wykonawcy na piśmie”

Na

Brak zapisu.

Stwarza ryzyko działania na szkodę wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 26 (do projektu umowy):

§15 Pkt 1.8) zapis do usunięcia w całości

Z

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu niniejszej umowy za brak należytego zabezpieczenia terenu wykonania prac budowlanych i ponoszenia za niego pełnej odpowiedzialności - od momentu wejścia na nieruchomość Zamawiającego”

Na

Brak zapisu.

Stwarza ryzyko działania na szkodę wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 27 (do projektu umowy):

§15 Pkt 1.9) zapis do usunięcia w całości

Z

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości 20% wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu niniejszej umowy za każdorazowy brak wykonania zapisów dotyczących warunków serwisu i gwarancji, o których mowa w § 14, za wyjątkiem sytuacji gdy Wykonawca nie wykonała napraw w okresie gwarancji w określonych w umowie terminach (w takim przypadku obowiązuje kara umowna określona w § 15 ust. 1 pkt 1)“

Na

Brak zapisu.

Stwarza ryzyko działania na szkodę wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 28 (do projektu umowy):

§15 Pkt 1.18) zapis do usunięcia w całości

Z

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu niniejszej umowy za każdy dzień opóźnienia, licząc od daty zawarcia aneksu do niniejszej umowy zmieniającego termin jej realizacji, zapewnienia ciągłości polisy OC i polisy CAR dla całego okresu realizacji przedmiotu umowy i przekazania Zamawiającemu dowodów opłaty składek“

Na

Brak zapisu.

Zapis dubluje się z zapisem § 16 Pkt 1.4).

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 29 (do projektu umowy):

§15 Pkt 1.19)a) zapis do usunięcia w całości

Z

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto z tytułu:

- a) braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom“

Na

Brak zapisu.

Zapis dubluje się z zapisem § 16 Pkt 1.10).

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 30 (do projektu umowy):

§15 Pkt 1.5) prosimy o zmianę zapisu

Z

„Maksymalna wysokość kar umownych ze wszystkich tytułów, do których zapłacenia zobowiązany jest Wykonawca wynosi 25 % wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu niniejszej umowy.“

Na

Maksymalna wysokość kar umownych ze wszystkich tytułów, do których zapłacenia zobowiązany jest Wykonawca wynosi 15 % wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu niniejszej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 31 (do projektu umowy):

§16 Pkt 1.1) prosimy o zmianę zapisu

Z

„w przypadku opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy trwającego powyżej 10 dni kalendarzowych w odniesieniu do terminu określonego w § 7 ust. 2 niniejszej umowy”

Na

„w przypadku zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy trwającego powyżej 10 dni kalendarzowych w odniesieniu do terminu określonego w § 7 ust. 2 niniejszej umowy”

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów projektu umowy w w/w zakresie.

Pytanie nr 32 (do projektu umowy):

§16 Pkt 1.3) prosimy o zmianę zapisu

Z

„w przypadku opóźnienia w dostarczeniu projektu organizacji i harmonogramu wykonania robót oraz polisy OC i polisy CAR, o których mowa w § 8 ust. 2 trwającego powyżej 10 dni kalendarzowych”

Na

„w przypadku zwłoki w dostarczeniu projektu organizacji i harmonogramu wykonania robót oraz polisy OC i polisy CAR, o których mowa w § 8 ust. 2 trwającego powyżej 10 dni kalendarzowych”

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów projektu umowy w w/w zakresie.

Pytanie nr 33 (do projektu umowy):

§16 Pkt 1.4) prosimy o zmianę zapisu

Z

„w przypadku opóźnienia w zapewnieniu ciągłości polisy OC i polisy CAR dla całego okresu realizacji przedmiotu umowy i przekazania Zamawiającemu dowodów opłaty składek,

Na

„w przypadku zwłoki w zapewnieniu ciągłości polisy OC i polisy CAR dla całego okresu realizacji przedmiotu umowy i przekazania Zamawiającemu dowodów opłaty składek,

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów projektu umowy w w/w zakresie.

Pytanie nr 34 (do projektu umowy):

§16 Pkt 1 usunięcie zapisów

12) w przypadku, gdy Wykonawca nie zatrudnił pracowników wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę.

13) w przypadku braku protokolarnego przekazania placu wykonania przedmiotu umowy pomiędzy stronami w sytuacji braku akceptacji ze strony Zamawiającego przedstawionego przez Wykonawcę projektu organizacji i harmonogramu wykonania robót,

14) w przypadku gdy Wykonawca nie podpisze protokołu przekazania frontu prac w terminach określonych w niniejszej umowie.

Stwarzają ryzyko działania na szkodę wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 35 (do projektu umowy):

§16 Pkt 3 prosimy o zmianę zapisu

Z

„Odstąpienie od umowy powinno nastąpić pod rygorem nieważności na piśmie i zawierać uzasadnienie. Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach będących podstawą do odstąpienia. Umowne prawo odstąpienia przysługuje Stronie do upływu 90 dnia od daty zakończenia prac określonych umową.”

Na

„Odstąpienie od umowy powinno nastąpić pod rygorem nieważności na piśmie i zawierać uzasadnienie. Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od dnia zawarcia powzięcia wiadomości o okolicznościach będących podstawą do odstąpienia.

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 36:

Proszę o uszczegółowienie danych dot. odwodnienia liniowego:

- odwodnienie szczelinowe - w części opisowej: 9m, w zestawieniu materiałów z kosztorysu: 9,5m

- odwodnienie liniowe, długości - w części opisowej: 109m, w zestawieniu materiałów z kosztorysu: 114,45m.

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć obmiar zgodnie z danymi przedstawionymi w kosztorysie.

Pytanie nr 37:

W jakiej formie ma być wykonany zrzut wody deszczowej brudnej do do odwodnienia liniowego?

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający informuje, że wody deszczowe brudne do odwodnień liniowych mają być odprowadzane powierzchniowo.

Pytanie nr 38:

W SWZ pkt. 2.1 znajduje się zapis dot. wymaganych podmiotowych środków dowodowych: " co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie podziemnego zbiornika o pojemności co najmniej 120 m³ (...) o wartości minimum 500 000,00 zł netto". Prosimy o uszczegółowienie czy wartość 500.000,00 zł dotyczy samego zbiornika, czy też całej roboty budowlanej, np. zbiornik + kanalizacja.

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SWZ pkt VIII ppkt 4.a) oraz pkt X ppkt 2. 1),

Z:

„Wykaz wykonanych robót budowlanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie podziemnego zbiornika o pojemności co najmniej 120 m³ (wykaz z podaniem ich wartości netto, przedmiotu, daty wykonania i odbiorców), poświadczonej pozytywną referencją inwestora lub innych podmiotów, na których zasobach polega Wykonawca, o wartości minimum 500 000,00 zł netto – załącznik nr 12 do SWZ.”

na:

„Wykaz wykonanych robót budowlanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie podziemnego zbiornika o pojemności co najmniej 120 m³ bądź co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie podziemnego zbiornika o pojemności co najmniej 120 m³ wraz z budową lub przebudową sieci

wodociągowej lub/i deszczowej (wykaz z podaniem ich wartości netto, przedmiotu, daty wykonania i odbiorców), poświadczonej pozytywną referencją inwestora lub innych podmiotów, na których zasobach polega Wykonawca, o wartości minimum 500 000,00 zł netto – załącznik nr 12 do SWZ.”

Z poważaniem

PROKURENT

Anna Zarowska

Załączniki do odpowiedzi na pytania:

- rys. Przemysłowa PZT_ bilans powierzchni rys. PZT_02-Model
- rys. Przemysłowa PZT Gospodarka _wodno_sciekowa rys. PZT_01-Model.